PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2012

                                          № 1261
                                                                г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2005 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 N 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери».
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава администрации города Твери                                                               В.М. Павлов

PAGE